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	6390	『名古屋古銭会銭譜（如泉拓集）』　５冊組　生拓	 佳	 ¥5,000

※書籍、道具類（LotNo.6390 〜 6583）の会場内での下見、及び会場での引き渡し
は出来ません。書籍、道具類の引き渡しは後日配送のみとなります。ご了承下さい。

	 ［古銭書・道具類］

※古銭書・道具類の画像は注記あるものを除き縮小しており、原寸ではありません。

	6391	『薇松泉会搨模集』　４冊組　生拓　明治27年〜29年	 佳	 ¥15,000
	6392	『増補改訂　古貨幣価格図譜』　小川青宝楼　昭和49年	 函付　美	 ¥4,000
	6393	『新訂　皇朝銭図譜』　小川浩　昭和61年	 函付　上	 ¥5,000
	6394	『旧満州国貨幣図鑑』　菅谷信　平成23年	 未	 ¥4,000
	6395	『故泉友追悼泉帖』　東京古泉協会幹事有志　大正４年　和綴じ　拓本直打	 上	 ¥10,000

6391 6395

6390
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	6396	『巽泉集』　貫井銀次郎　昭和11年　和綴　拓本直打	 拓本１枚切抜き有　上	 ¥10,000
	6397	『志能びくさ』　岡田彌太郎、安治郎　昭和15年　和綴	 美	 ¥8,000

	6398	『研泉師訪聞記念小集』　静岡いずみ会　昭和51年　和綴　拓貼	 美	 ¥5,000
	6399	『戸塚喜寿冨永還暦祝賀泉譜』　駿河貨幣研究会　昭和58年	 美	 ¥3,000
	6400	『小林会長古希祝寿泉譜』　日本貨幣協会　昭和37年　和綴	 上	 ¥5,000
	6401	『万国博記念泉譜』　東海貨幣研究会　昭和45年	 函付　函劣化　美	 ¥5,000
	6402	『喜寿記念寅泉譜』　黒川敏夫　平成14年　和綴	 函付　美	 ¥2,000
	6403	『佳泉淘泉還暦祝寿泉譜』　日本貨幣協会　昭和45年　和綴	 函付　上	 ¥10,000
	6404	 穴銭友好クラブ大会報告３冊組（第３回光華還暦記念泉譜、第５回参加者記念小集、第８回参加者記念小集）
	 	 	 美	 ¥7,000
	6405	『全国弐百弐拾藩藩札図録』　大場俊賢　平成18年　原寸カラー版	 上	 ¥5,000
	6406	『絵解き銀座絵巻』　銀座コイン創立50周年記念出版　平成30年	 上	 ¥5,000
	6407	『天顕堂大川鐵雄氏遺稿』　小林茂之　平成31年	 上	 ¥3,000
	6408	『大観通宝至正通宝分類譜』『余談･泉談二〜四』　計４冊　谷巧二　平成22〜24年	 上	 ¥3,000
	6409	『関西古泉研究会四拾周年記念泉譜』　関西古泉研究会　平成19年	 美	 ¥5,000
	6410	『皇泉藤本源一郎翁還暦古泉会祝寿泉譜』　祝賀古泉会　昭和43年　和綴	 函付　上	 ¥8,000

6396 6397

6398 6410
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	6411	『青宝楼喜寿記念泉影譜』　小川浩　昭和48年　和綴	 函付　上	 ¥8,000
	6412	『不知庵喜寿紀念泉譜』　平泉為造　平成16年　和綴	 函付　美	 ¥8,000
	6413	『還暦記念泉譜　銅山通宝』　菅原直登　平成24年　和綴	 函付　美	 ¥2,000
	6414	『和同開珎発行千三百年記念泉譜』　白鳳堂　平成20年	 未	 ¥5,000
	6415	『白鳳堂還暦記念　平城遷都千三百年記念泉譜』　白鳳堂　平成22年、『日本古代貨幣の創出』　今村啓爾　平成27年
	 	 ２冊組	 美	 ¥5,000
	6416	『藩札図録』（コピー版）　佐野英山　１〜４、付録　計５冊組	 美	 ¥5,000
	6417	『日本古貨幣変遷史』　小川浩　昭和58年　函付、『九州貨幣史』　橋詰武彦　九州貨幣史学会　昭和56年　印刷150部
	 	 のみ　計２冊組	 美	 ¥5,000
	6418	『新撰寛永泉譜』前後編　２冊組　亀田一恕、中川近禮、榎本文城　明治31年　和綴	 全ページ変色　劣	 ¥6,000
	6419	『中国銭幣』　中国金融出版社　５冊組（1983年１月創刊号、1984年１月〜３月、1985年１月号）　中文
	 	 	 上	 ¥2,500
	6420	『中国古代銭幣』　高英民　学苑出版社　未開封　厚3cm　中文	 未	 ¥3,000
	6421	『中国古泉収蔵指南』　董大勇　1993年　西北大学出版社　中文	 上	 ¥2,000
	6422	『中国古銭大集』甲乙丙丁　４冊組　貨光普　2008年　湖南人民出版社　中文	 美	 ¥7,000
	6423	『抗日戦争』　香港出版　1991年　21頁　カラー特装版　日中戦争時の指導者と紙幣や切手の写真多数掲載	
	 	 定価1,680元　中文	 美	 ¥3,000
	6424	『European Crown 1701-1800』『European Crown＆Taler 1800-』　ダベンポート　２冊組　英文	佳･並	 ¥4,000
	6425	『フランス国立貨幣博物館図録』　1994年　渋谷区松濤美術館、『大英博物館秘蔵馬のコイン展図録』　1990年	
	 	 横浜馬の博物館発行　２冊組	 美	 ¥4,000
	6426	 会誌『貨幣界』　内外貨幣研究会　No. ２〜No.12(No. ４欠)　昭和41年　10冊組　No.2はパンチ穴有
	 	 	 佳	 ¥3,000
	6427	 万国貨幣研究会発行会誌７冊組（『趣味の貨幣』第２巻6･７号、11･12号　昭和32年、『月刊趣味の教室』　No.1-3,5,6
	 	 昭和42年）	 佳	 ¥3,000
	6428	『政府印刷局事業史』　2005年　印刷局朝陽会、『日本銀行貨幣博物館図録』　昭和62年、『図録 お札と切手の博物館』
	 	 平成９年　計３冊組	 美	 ¥5,000
	6429	『東海銀行貨幣資料館特別展図録』　1997年　印刷局キョソーネ展巡回展版　非売品、『お金』　龍野歴史文化資料館
	 	 特別展図録　奈良文研指導　2005年　厚約3cm、『飛鳥･藤原京展』図録　奈良文化研究所創立50周年記念特別展	
	 	 富本銭･無文銀銭･和同開珎などの資料多数掲載　2002年　計３冊組	 美	 ¥6,000
	6430	『貨幣の歴史　おかねに見る世相･風俗の変遷』　奈良新聞社　昭和59年　大型本　定価25,000円	美	 ¥2,500
	6431	『兵庫貨幣会会誌』No.295-338（No.320欠）　計44冊組　平成２年〜13年	 美	 ¥3,000
	6432	『季刊　方泉處』　No.3-22(No.6,8,11-14,21欠）　計15冊組	 表紙に押捺有　美	 ¥6,000
	6433	 雑誌13冊組（①『COINPOT』３冊　創刊号、No.3×２、②『収集』９冊　1992/12,1993/11,1994/3,1994/4×2,
	 	 1994/7,1994/8,1995/9、③『月刊太陽』特集世界のコイン　1968）	 美	 ¥2,500
	6434	『最新 日本紙幣在外銀行･軍票図鑑』　太田保　昭和51年、『古札図譜』名古屋古札研究会　No.14,29、『太政類典　理財』
	 	 巻１　名古屋古札研究会、『旗本三島政養日記』西脇康　昭和62年　計４冊組	 美	 ¥3,000
	6435	『後藤家書　慶長小判の製法』　佐藤成男　平成19年、『金融研究』18巻４号　企画展「金座ー小判のふるさと」
	 	 日本銀行　1999年、『近代通貨ハンドブック　日本のお金』　大蔵省印刷局　平成６年　計３冊組	 美	 ¥6,000
	6436	 記念泉譜『銀座』　銀座コインオークション10周年記念	 美	 ¥2,000
	6437	『天保通宝母銭図録』　天保堂　昭和58年	 美	 ¥3,000
	6438	『貨幣の生ひ立ち』　造幣局編集　朝日新聞社　昭和15年	 外函付　書込有　佳	 ¥2,500
	6439	 原点社発行雑誌 計123冊組（①『月刊コインマガジン』 118冊　創刊号〜13巻７号まで［欠：vol.2/11,vol.3/9,vol.4/6,
	 	 vol.5/10,vol.6/7,vol.7/11-12,vol.9/5,vol.10/11,vol.11/1-9,11-12,vol.12/1-3,7,9,11,vol.13/6］、
	 	 ②『月刊キュリオマガジン』　５冊［vol.3/5,vol.5/1,5,vol.6/3,5］）	 一部の号にパンチ穴有　上	 ¥6,000
	6440	『支那事変軍票史』　清水善俊　昭和46年　非売品	 美	 ¥8,000

64436440（中身一例）
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	6441	『偽満州国貨幣研究』　吉林撮影出版社	 美	 ¥5,000
	6442	『日本の紙幣　軍票手票編』　堀本正　2006年	 美	 ¥5,000
	6443	『昭和泉譜』　４巻１組　平尾聚泉　昭和49年　歴史図書社　外函付	 美	 ¥20,000
	6444	『昭和泉譜』　４巻１組　平尾聚泉　昭和49年　歴史図書社　外函付	 上	 ¥20,000
	6445	『古寛永銭　久泉研究資料改訂』①〜⑥、谷巧二　『寛永通宝銭譜　古寛永之部』上下巻、『余話泉談』２冊　計10冊組
	 	 	 美	 ¥5,000
	6446	『不知天保通宝分類譜』上･下･別巻、『天保通宝母銭図録』　瓜生有伸　計４冊組	 美	 ¥5,000
	6447	『日本貨幣変遷史』　小川浩、『日本紙幣収集事典』　原点社　計２冊組	 美	 ¥3,000
	6448	『日本紙幣在外銀行･軍票図鑑』『日本紙幣（コレクター用）手引書』『日本紙幣軍票編カタログ』『宝くじ収集型録』×２
	 	 計５冊組	 上〜美	 ¥5,000
	6449	『会津貨幣史』『洪武及大中銭銭譜』『往時古銭家芳名録』『天保泉譜』『文久永宝分類譜』『本邦鐚銭図譜』『当百銭カタログ』
	 	 『中国銭幣目録』『香港郵票銭鈔目録』『清朝銭型録２』　計10冊組	 佳〜上	 ¥5,000
	6450	『貨幣の歴史』『古金銀価格図譜』『古銭と紙幣』『貨幣手帳』他２冊　計６冊組	 佳〜美	 ¥3,000
	6451	『日本古紙幣類鑑』　荒木豊三郎　初版　全８巻揃い	 上	 ¥5,000
	6452	 百田米美著４冊『旗本札図録』『百泉百選集』『百泉百選集（弐）』『筑前の藩札』、『東九州貨幣研究会創立20周年』『積宝還暦
	 	 九州古札泉譜』『九州諸藩の藩札図録』『日向藩札史』　計８冊組	 美	 ¥5,000
	6453	『満十五周年 関西古泉研究会』『駿河古泉会 創立10周年』『桑名貨幣研究会　創立20周年』『桑名藩札考』『幣泉記愛好読書
	 	 元集』　計５冊組	 美	 ¥5,000
	6454	『中国銭幣大辞典』北宋、南宋、遼･西夏･金　３巻組　中文	 美	 ¥5,000
	6455	 ９冊組（『明治新撰泉譜』第二集　成島柳北　明治18年　和綴、『安南泉譜　大銭銀銭部』　三浦清吾　昭和46年　和綴、
	 	 『安南泉譜　手類銭部』　三浦清吾　昭和38年　和綴　函付、『新版　東洋古銭価格図譜』　万国貨幣洋行　昭和34年
	 	 和綴、『改定版　東洋古銭価格図譜（全）』　万国貨幣洋行　昭和50年　和綴、『増補改訂　古貨幣価格図譜』　小川浩
	 	 昭和49年　和綴、『大正泉譜（全）』　佐野英山　大正４年　和綴、『日本古典全集　銭幣攷遺図録』　与謝野寛、正宗敦夫、
	 	 与謝野晶子　昭和２年　非売品　日本中国穴銭拓本集、『東洋古銭名鑑』　小川浩　昭和42年	 上	 ¥5,000
	6456	 ５冊組（『兵庫貨幣会創立５周年記念泉譜』タトウ付　昭和43年、『兵庫貨幣会創立10周年記念泉譜』タトウ付 昭和48年、
	 	 『兵庫貨幣会創立25周年記念泉譜』　昭和63年、『日本貨幣協会創立20周年記念泉譜』　タトウ付　昭和58年、『佳泉淘泉
	 	 還暦祝賀泉譜』　タトウ付　昭和45年）	 美	 ¥5,000
	6457	 西脇康著書籍３冊組（『対読吾職秘鑑』　2001年、『銀座御用留（1）』　2002年、『絵解き金座銀座絵巻』　2003年）
	 	 	 美	 ¥3,000
	6458	 和綴２冊組（『皇朝泉志（全）』三上香哉　明治34年、『重訂　鋳貨図録』坤　佐野英山　大正９年）	 上	 ¥3,000
	6459	 和綴古銭価格表４冊組（『古銭価附』大坂書林　文化２年、『大正新撰古銭価附（全）』大阪田島商店　大正２年、『古銭価格表
	 	 大増補　大島不老校訂』大阪大和書院　大正５年、『昭和新訂　古銭価格年鑑（全）』　大阪岡田房次郎　昭和５年）
	 	 	 佳〜上	 ¥3,000
	6460	 書籍８冊組（『近世銀座の研究』田谷博吉　昭和38年　函付、記念泉譜『銀座』　銀座コインオークション10周年記念
	 	 平成10年　函付、『大日本貨幣史』第7巻　為替･度量権衡部　大蔵省　明治16年、『日本の古銭』　小川浩　昭和41年、
	 	 『古銭　その鑑賞と収集』　瀬戸浩平　昭和41年、『銭の歴史』　岡田稔　昭和46年、『日本のコイン』　中村佐伝治	 		
	 	 昭和46年、『貨幣の日本史』　東野治之　平成９年）	 上〜美	 ¥3,000
	6461	『MDCオークションカタログ』　第10回、第11回カタログ　2022年10月、2023年４月　２冊組	 美	 ¥3,000
	6462	『四国古紙幣図録』　刈谷茂正　平成21年　函付	 美	 ¥3,000
	6463	 書籍４冊組（『日本紙幣収集事典』原点社、『古銭語事典』大鎌淳正、『越中の金･銀貨』三鍋昭吉、『昭和泉譜』日本絵銭類
	 	 天保堂復刻版）	 美	 ¥5,000
	6464	 紙幣関連書籍３冊組（『藩札図録』　ボナンザ社　昭和52年　函付、『紀州紙幣史の研究』　紀州貨幣研究会　昭和62年
	 	 大型本　函付、『江戸時代の紙幣』　赤穂市立歴史博物館）	 美	 ¥5,000
	6465	『Standard Catalog of World Coins 1801-1900』『Standard Catalog of World Coins 1901−2000』
	 	 『Standard Catalog of World Coins 2001-』クラウス社　計３冊組	 上	 ¥3,000
	6466	『金銀図録』１〜６巻組（７巻附則欠）　６冊組	 並〜佳	 ¥5,000
	6467	『図録 日本の貨幣』第１巻〜第10巻（第11巻欠）　10冊組	 美	 ¥20,000
	6468	『日本貨幣図鑑』　郡司勇夫　函付	 美	 ¥5,000
	6469	 書籍13冊組（『貨幣手帳』『世界のコイン』『古貨幣価格図譜』『日本貨幣型録』73年度版、85年度版、1986、1987、
	 	 入札誌『駿河』第38号、古銭価格図譜早見表、『図録 北海道の貨幣』『古貨幣夜話』利光三津夫、『改印一歩銀の分類』
	 	 『日本貨幣図鑑』）	 並〜美	 ¥5,000
	6470	『The Art of Coin』	 美	 ¥5,000
	6471	 計19冊組（『日本コインオークションカタログ』No.1-No.7、『日本コインオークションNet&Mail』No.2.3,4,5,8,10、
	 	 『ダルマ New Purchases』　６冊）	 上〜美	 ¥5,000
	6472	『伊集院次郎コレクションオークションカタログ』　日本コインオークション	 美	 ¥5,000
	6473	『銀座コインオークションカタログ』　平成４年、５年、６年、30年　計４冊組	 美	 ¥5,000
	6474	『和泉進次郎コレクションオークションカタログ』　銀座コイン	 美	 ¥5,000
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	6475	『Baldwins The BENTLEY Collection British Milled Sovereigns』Part.1, 2, 3, Fixed Price List　計４冊組
	 	 	 美	 ¥5,000
	6476	『収集』創刊号（1976年12月号）〜1979年12月号　計37冊組	 並	 ¥5,000
	6477	 銀座コイン「名貨カレンダー」　2000年〜2023年（2007年、2020年欠）　計22年分　名品貨幣画像多数掲載
	 	 	 美	 ¥5,000
	6478	 ６冊組（『蒐集の極』『絵解き銀座絵巻』　銀座コイン創業50周年記念、『伊集院次郎コレクションオークションカタログ』
	 	 日本コインオークション　英国貨幣コレクション、『外国コイン研究会創立20周年記念集』　外国コイン研究会、
	 	 『日本古銭贋造史』　瓜生有伸、『阿波海南大里出土銭』　皇朝銭掲載	 美	 ¥5,000
	6479	『日本貨幣商協同組合創立40周年記念オークションカタログ』　2008年	 美	 ¥5,000
	6480	『オークション･ワールド社オークションカタログ』　第１回〜第17回　計17冊組	 美	 ¥5,000
	6481	『日本の貨幣コレクション』アシェット･コレクション･ジャパン　バインダー全10冊　レプリカバインダー３冊
	 	 	 美	 ¥3,000
	6482	『本物の貨幣コレクション』アシェット･コレクション･ジャパン　バインダー全10冊　紙幣貨幣バインダー３冊
	 	 	 美	 ¥3,000

	6483	 錦絵２枚組　東京名所図（旧国立銀行の図入り）　２代目浮世絵師　歌川国輝（号曜斉）　左：36.4×24.4cm、　
	 	 右：35.9×25.4cm	 小虫穴有　上	 ¥3,000

	6484	 勲章　勲一等旭日大綬章　付属品完備	 美	 ¥180,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6483（縮小）

6484（縮小）
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	6485	 手提げ硯箱　30.5×18.0×高20.5cm	 並	 ¥5,000
	6486	 小型硯箱　欅材　26.5×16.5×高18.5cm	 上	 ¥5,000
	6487	 銭箱　小型　11.5×7.0×高7.0cm	 上	 ¥5,000
	6488	 銭箱　小型　13段（一分銀、穴銭、銅貨などに使用か？）　22.0×12.5×高19.5cm	 上	 ¥13,000
	6489	 小型長火鉢　18.5×10.5×高11.0cm	 上	 ¥5,000
	6490	 化粧箱　24.5×10.5×高6.0cm	 上	 ¥5,000
	6491	 看板　大小の文字　小型　直径15cm	 佳	 ¥7,000
	6492	 手秤　大小２点組（35.5×9.5cm、16.0×5.5cm）	 上	 ¥5,000
	6493	 銀延べキセル　純銀刻印有　18.5cm  29.2g	 上	 ¥15,000
	6494	 銀キセル　極細　女性用　21.0cm  31.0g	 上	 ¥8,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6485
6486

6489

6487（左は全体。右は底面）

6488

6492

6493

64946491

6490
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	6495	 キセル　赤味銅と銀　17.5cm  17.9g	 上	 ¥8,000
	6496	 銭箱　側面と底面に「舘」の焼印有　29×46×高29cm　錠は新物	 佳	 ¥5,000
	6497	 銭箱　銭入口２カ所　表面に硯入用　約36×56×高33cm	 上	 ¥5,000
	6498	 銭箱　鍵付　厚板　29.5×16.0×高13.5cm	 上	 ¥25,000
	6499	 銭箱　小型　鍵付　22.5×15.0×高15.0cm	 上	 ¥8,000
	6500	 小物箱　小型　引出６個　15.0×9.0×高12.0cm	 美	 ¥18,000
	6501	 印箱　桑材　13.5×9.0×高8.0cm	 上	 ¥8,000
	6502	 船箪笥　欅製　鍵無し　29.5×38.5×高33.5cm	 並	 ¥18,000
	6503	 船箪笥　葵紋金蒔絵　螺鈿手すり　朱漆塗り　銅金具製　27×41×高33cm　油単付	 美	 ¥118,000
	6504	 溜漆塗千両箱　錠前付　27.4×43×高16cm	 底少割れ有　美	 ¥32,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6495

6497

6498

6499

6500

6501

6502

6504

6496（左は全体。右は底面）

6503（左は全体。右は扉開封時）
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	6505	 小型千両箱　明治期改造銭箱　鍵無し　32.4×14×高13cm　	 佳	 ¥7,000
	6506	 小型銭箱　錠前付　14×22×高16cm	 上	 ¥6,000
	6507	 銭箱　錠前付　33×22.5×高21.5cm　上蓋の高さ12.5cm	 上	 ¥5,000
	6508	 銭枡　約31×12cm	 上	 ¥5,000
	6509	 銭刀　アイヌ　分金銀入れ　総鹿角装具一作造り　微小彫刻鞘　41.5cm	 上	 ¥60,000
	6510	 茶刀の分金、密書入れ　総水牛角金具　54cm　刀袋付　茶会には刃物持ち込み不可のため、柄･鞘一体の木製拵を使用
	 	 	 美	 ¥68,000
	6511	 銭刀　総鹿角金具　筒型　分金･豆板･書状入れ　37.5cm　刀袋付　鞘変わり塗り　ほぼ未使用状態
	 	 	 美	 ¥68,000
	6512	 着物　男性用　柄：古銭尽くし　着丈140cm	 上	 ¥4,000
	6513	 帯　女性用　柄：寛永通宝と清朝銭　幅29.5cm　長400cm	 美	 ¥4,000
	6514	 本漆金高蒔絵古銭膳　同一デザイン５枚組　＠36.5×36.5×高6cm	 １枚脚一部破損有　上	 ¥23,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6505
6506 6507

6508

6509

6510

6511

6512 6513 6514（一例）
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	6515	 本漆金高蒔絵古銭茶櫃　31×12cm　No.6514の膳とデザイン揃い	 上	 ¥4,000
	6516	 本朱漆塗高蒔絵煮物木椀　５客組　蓋表：銀永楽　椀内側：大判＆一分銀　12.5×8.5cm	 上	 ¥4,000
	6517	 本朱漆塗高蒔絵吸物木椀　５客組　蓋表：金和同＆一朱銀　蓋裏：小判＆一分銀　13×7.3cm	 美	 ¥4,500
	6518	 本漆塗高蒔絵吸物木椀　５客組　蓋表：天保通宝＆仙台通宝＆背文銭　12.5×8.5cm	 未	 ¥5,000
	6519	 本漆塗高蒔絵煮物木椀　蓋表：天保通宝＆11波寛永＆仙台通宝　13×8.5cm	 未	 ¥5,000
	6520	 菱型刺身皿　古銭模様　５枚組　17×14×3.2cm	 美	 ¥4,000
	6521	 皿　古銭模様（文久永宝他）　14.5×3cm	 美	 ¥1,000
	6522	 皿　古銭模様（天正通宝他）　13×2.5cm	 美	 ¥1,000
	6523	 中国古硯　端渓硯　古銭総彫刻品　某著名書家愛蔵品 収納箱付 硯収納箱も硯と同質の石で造られた高度な技術が光る
	 	 名硯端渓硯の名品　全体：24×15×高5cm  3.3kg　硯：17×13.3×高1.5cm  750g	 上	 ¥128,000
	6524	 中国大型円硯　古銭総彫刻品　裏：太平天国　保存箱付　某有名書家蔵品　全体：25×24.5×高8.5cm
	 	 硯：22×19.5×高4.5cm	 美	 ¥23,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6515
6516

6521

6522
6517

6518

6520

65246523

6519
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	6525	 中国澄泥硯　雲龍と清朝銭彫刻（大筆用の硯･墨池）　保存箱付　某有名書家蔵品　全体：18×16×高8.5cm
	 	 硯：14×12×高5.5cm	 美	 ¥15,000
	6526	 中国欽州硯　総古銭彫刻　某有名書家蔵品　17×14.5×高5cm	 美	 ¥30,000
	6527	 中国古銭墨　６点組（３点少欠有、１点欠損有）　某有名書家蔵品	 上	 ¥2,000
	6528	 日本古銭墨　他１点（廃盤品）　中国明刀模様　8cm　某有名書家蔵品	 未	 ¥1,500
	6529	 中国水滴　乾隆通宝　保存箱付　某有名書家蔵品　8×6.3×高2.2cm	 未	 ¥4,500
	6530	 中国大型水滴　竹籠に銭山盛の図　澄泥硯の材質　某有名書家蔵品　14×9×高7.3cm	 美	 ¥4,000
	6531	 中国銅製水滴　五帝銭一統天下　某有名書家蔵品　11×8×高7cm	 美	 ¥3,000
	6532	 古銭型青銅水滴　４個組	 上〜美	 ¥9,000
	6533	 本製朱本漆塗なつめ　四文銭波の図　7.8×5.2cm	 美	 ¥8,000
	6534	 陶製香合　小判切餅型　6.7×4.4×高3cm	 未	 ¥2,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6525 6526

6532

6529

6530 6531

65346533

6528
6527
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	6535	 陶製絵銭　両面招財進宝　10.5cm	 美	 ¥2,000
	6536	 煎茶道飾り　木製高野通宝、多賀通宝　２枚組　直径10cm	 １枚ヒビ有　並	 ¥2,500
	6537	 鉄瓶　日本古銭図　超大型　27.5×24×高31.5cm	 上	 ¥18,000
	6538	 鉄瓶　銅蓋　和同･古文銭図　名工龍文堂作　19×17×高23cm	 並	 ¥4,000
	6539	 鉄瓶　寛永通宝図　雅泉銘　16.5×14.5×高15cm	 美	 ¥3,500
	6540	 鉄瓶　日本･中国銭図　14.5×12.5×高14cm　シール付デッドストック品	 未	 ¥4,000
	6541	 小箱　焼杉　手提げ３段引出付　18×10×高17.5cm　拓本道具など整理用に	 未	 ¥2,000
	6542	 小箱　箱根細工手提げ２段引出付　10×8×高12.5cm　拓本道具など整理用に	 佳	 ¥2,000
	6543	 小引出箱　溜漆塗　手許整理用（コインホルダー･ビニール袋収納用に）　26×15.5×高23cm	 上	 ¥4,500
	6544	 銀行算盤記念品　２個組（呉信用金庫創立30周年　問屋算盤　下５つ玉　23×11×高3cm、
	 	 名古屋相互銀行　携帯用算盤　下５つ玉　15×5.5×高1cm）	 上	 ¥3,500

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6535

6536

6537

6538

6539

6540
6541

6542

6543 6544
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	6545	 算盤　中国真鍮製小型　２個組（上２つ玉　石製台座付　９桁　9×5×高1.5cm、上２つ玉　13桁　13×5×高1cm）
	 	 	 美	 ¥2,500
	6546	 巾着　鹿布製　骨製根付　袋部分：10.5×11cm	 美	 ¥3,500
	6547	 早道　皮製　大型　上手品　10×19cm	 佳	 ¥3,500
	6548	 古銭収納箱　26段　四文銭208枚収納　小川青宝楼監修頒布品　10.5×16.5×高11.3cm	 佳	 ¥8,500
	6549	 小型古銭収納箱　27段　54枚収納（小平銭28枚、四文銭26枚）　5.5×10.3×高9.8cm	 未	 ¥4,000
	6550	 木製古銭収納板　３枚組（20枚用×２、15枚用×1）　14×20.3cm	 佳	 ¥3,000
	6551	 黒漆塗木製大型書状入れ　武家公文書用　外寸：41.5×11×高8.3cm	 美	 ¥6,000
	6552	 黒漆塗シボ革張大型書状入れ　真鍮製帯錠前付　38×18×高10cm	 佳	 ¥7,000
	6553	 藩札･書状入れ　革布　黄土色模様入　21×9.5×高4cm	 上	 ¥4,000
	6554	 藩札･書状入れ　唐木製（エンジェ木）　19.6×7.3×高3.5cm	 蓋に少割れ有　上	 ¥4,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6545

6546

6547

6549 6550

6548

6551

6553

6552

6554
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	6555	 溜漆塗　小銭入れ箱　旧商家使用品　18.3×12.2×高7.5cm	 上	 ¥1,000
	6556	 朱･黒漆塗　こより組上げ銭皿　15.5×6.5cm	 美	 ¥2,000
	6557	 木製台帳･書類入れ　35×25.5×高5cm	 佳	 ¥1,000
	6558	 貯金箱　金属製　俵大黒像　鍵無し　13×10×高15cm	 上	 ¥4,000
	6559	 西洋秤　スタンドタイプ　20×11×高23.5cm	 上	 ¥4,000
	6560	 卓上灰皿　金属製　総古銭唐草模様　セット一式　トレイ：23.5×13.5cm	 並	 ¥1,500
	6561	 尾張分銅透かし鍔　大刀用　鍔箱入　7.2×6.8cm　	 上	 ¥9,000
	6562	 縄と銭透かし鍔　大刀用　鍔箱入　有名品　7.8×7.7cm	 上	 ¥38,000
	6563	 素赤銅銀覆輪日本銭鋤彫大鍔　大刀用　鍔箱入　8×8cm	 上	 ¥38,000
	6564	 脇差用町人鍔　宝尽くし図　鍔箱入　6.9×6.7cm	 佳	 ¥8,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6555 6556 6557

6558 6559 6560

6561
6562

6563 6564
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	6565	 高級短刀拵　金象嵌絵銭鍔　研出し柄　赤銅地目貫銀無垢鼠　黒漆塗鞘　刀袋付　45.5cm	 極美	 ¥85,000
	6566	 分銅　拾両	 佳〜上	 ¥3,000
	6567	 分銅　19個組（五拾両〜壱分）	 上〜美	 ¥50,000
	6568	 錠前　中国製　15×2.5×高6.5cm  820g	 美	 ¥8,000
	6569	 銅製小槌　福寿　長さ15cm　胴回り22cm　重量1kg	 上	 ¥8,000
	6570	 小箱　唐木材　３段引出　16.4×15.2×高18.5cm	 美〜極美	 ¥6,000
	6571	 小箱　４段引出　金具多し　15×33×高32cm	 上	 ¥8,000
	6572	 木製コイントレイ　１段当たり24マス×12段　高さは１段１cm　23.5×35.5×高17cm　	 佳	 ¥5,000
	6573	 ドイツ製携帯用コイントレイケース　ロック式　24枚収納　12×17×高2.5cm	 未	 ¥8,000
	6574	 コイントレイ　アタッシュ型　黒色　５段収納	 上	 ¥3,000
	6575	 コイントレイ　ボックス型　黒色	 美	 ¥3,000
	6576	 コイントレイ　ボックス型　アルミ製　５段収納	 美	 ¥3,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6565（右は鍔原寸大画像）

6566

6567

6568

6569

6570

6571 6572

6573
6574 6575 6576
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	6577	 コイントレイ　５段	 美	 ¥2,000
	6578	 コイントレイ　ボックス型　黒色	 美	 ¥3,000
	6579	 コインケース　イタリア･ミラノ　ABAFIL　18.5×25.0cm　２個組	 極美	 ¥10,000
	6580	 オブジェ　天保通宝　枝銭	 上	 ¥5,000
	6581	 極印３個組　平城宮　表共用　背上棟及び福銭　未使用の純銀打銭２枚付	 上〜美	 ¥25,000
	6582	 サムハラ銭･メダル類コレクション　計48枚組	 並〜美	 ¥5,000
	6583	 円銀類レプリカ各種35枚組 明治３年銘〜大正３年銘（表は円銀で裏は貿易銀などアブノーマルな組み合わせ品を含む）
	 	 　	 上〜美	 ¥5,000

※道具類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6577

6578

6579

6580

6581

6582（一例）
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	6584	 鉱山関係札４枚組（茨城炭礦　金五銭、荒川鉱山　見本券　五拾銭２種、拾銭１種）	 美	 ¥3,000

	6585	 衣料切符　20枚組	 並〜美（未使用３枚含む）	 ¥5,000

	6586	 戦時債券類　昭和17〜19年　５種各３枚　計15枚組	 美〜未	 ¥5,000

※紙幣類の画像は縮小しており、原寸ではありません。

6584

6585

6586
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	6587	 称匈奴刀　約170mm	 青錆　上	 ¥5,000
	6588	 包金貝貨　大型	 ヒビ割れ　佳	 ¥3,000
	6589	 大空首布	 歪み　大ヒビ割れ　並	 ¥50,000

	 ［中国・朝鮮の鋳造貨幣他］

6587

6588

6589
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	6590	 尖足布　晋陽半	 欠け有　並	 ¥5,000
	6591	 尖足布　大陰	 並	 ¥5,000

	6592	 尖足布　	 大修理　曲がり　青錆　　劣	 ¥5,000
	6593	 方足布　襄垣	 並	 ¥5,000

	6594	 方足布　	 並	 ¥5,000
	6595	 方足布　匋陽	 ス穴３ヶ　並	 ¥5,000

	6596	 方足布　安陽	 ス穴　並	 ¥5,000
	6597	 方足布　戈邑	 欠け有　青錆　並	 ¥5,000

6590 6591

6592
6593

6594 6595

6596 6597
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	6598	 円肩方足布　安邑二釿　倒書	 佳〜上	 ¥5,000
	6599	 円肩方足布　安邑一釿　正書（下見してください　返品不可）	 並	 ¥5,000

	6600	 蟻鼻銭　鬼面、君　２枚組	 上	 ¥3,000
	6601	 蟻鼻銭　鬼面　増画	 上	 ¥3,000
	6602	 宝四化	 上	 ¥5,000

	6603	 秦半両	 上	 ¥5,000
	6604	 八銖半両　３枚組	 佳〜上	 ¥2,500

	6605	 三銖	 上	 ¥5,000
	6606	 大布黄千	 佳	 ¥3,000
	6607	 貨布	 ホツレ大　上	 ¥3,000

6598 6599

6601 6602
6600

66046603

6605

6606 6607
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	6608	 貨布	 佳	 ¥5,000
	6609	 餅貨泉　23.78g	 青錆　並	 ¥3,000
	6610	 餅貨泉　大様　小町銭　34mm  4.2g	 青錆　並	 ¥3,500

	6611	 円環　有紋　約60mm　約68g	 青錆　上	 ¥10,000
	6612	 後漢五銖　穿上五竪文	 歪み大　並	 ¥3,000
	6613	 四銖	 輪欠　並	 ¥5,000

	6614	 磬幣	 並	 ¥5,000

6608

6609 6610

6611

6612

6613

6614
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	6615	 磬幣　無紋　２枚組	 佳	 ¥3,000

	6616	 開元通宝　低頭通　背退月　母銭（下見してください　返品不可）	 佳	 ¥5,000
	6617	 開元通宝　短頭元　進元	 少磨き　並	 ¥5,000
	6618	 開元通宝　小字異元　濶縁　『開元銭研究会資料』原品	 佳	 ¥8,000

	6619	 開元通宝　小字異元上月　『開元銭研究会資料』原品	 佳	 ¥8,000
	6620	 開元通宝　短頭元上月下星　『開元銭研究会資料』原品	 佳	 ¥5,000
	6621	 開元通宝　尨字上重月下月　『開元銭研究会資料』原品	 佳	 ¥5,000

	6622	 乾封泉宝	 佳〜上	 ¥5,000
	6623	 乾元重宝　当五十　背重輪	 佳	 ¥5,000
	6624	 大暦元宝	 佳	 ¥5,000

6615

6616 6617 6618

6619 6620 6621

6622
6623

6624
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	6625	 建中通宝	 少歪み有　佳	 ¥5,000
	6626	 会昌開元　直元通下星　背藍　母銭？（下見してください　返品不可）	 内郭鋳傷有　針穴１　佳	 ¥10,000
	6627	 会昌開元　平頭通　隷水洛　母銭？（下見してください　返品不可）	 佳	 ¥10,000

	6628	 会昌開元　低頭通　上月（月影水）　通下星　背宣　母銭？（下見してください　返品不可）	 佳	 ¥10,000
	6629	 会昌開元　小字左挑（異書）　母銭？　『開元銭研究会資料』原品（下見して下さい　返品不可）	
	 	 	 加刀痕有　佳	 ¥10,000
	6630	 会昌開元　尨字　下月上洪　『開元銭研究会資料』原品	 並〜佳	 ¥5,000

	6631	 会昌開元　尨字　下洪　『開元銭研究会資料』原品	 並〜佳	 ¥5,000
	6632	 会昌開元　尨字　下月右洪	 並	 ¥5,000
	6633	 会昌開元　平頭通　右平　『開元銭研究会資料』原品（下見して下さい　返品不可）	 加刀痕有　並	 ¥10,000

	6634	 天福元宝	 佳	 ¥5,000
	6635	 乾封泉宝　鉄銭　背天　GBCA(美82)	 佳〜上	 ¥20,000
	6636	 崇寧重宝　当十　50枚組（下見して下さい　返品不可）	 佳〜上	 ¥10,000

6625 6626 6627

6628 6629 6630

6631 6632 6633

6634

6635

6636（縮小）
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	6637	 大観通宝　当十	 美	 ¥5,000
	6638	 宣和元宝　真書	 佳〜上	 ¥5,000

	6639	 靖康元宝　折二　真書	 佳	 ¥5,000
	6640	 淳熈元宝　折二　隷書　背泉	 輪少当り有　佳〜上	 ¥8,000

	6641	 淳祐通宝　当百　小型	 佳	 ¥5,000
	6642	 南宋番銭　25枚組（下見して下さい　返品不可）	 佳〜上	 ¥5,000
	6643	 重熙通宝　牡国手？　22.9mm	 佳	 ¥10,000
	6644	 大安元宝　長安	 輪小欠　佳	 ¥5,000
	6645	 西夏　天慶元宝	 上	 ¥5,000

6637

6638

6639 6640

6641

6643

6644

6645

6642
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	6646	 皇建元宝	 佳	 ¥5,000
	6647	 皇建元宝　	 並〜佳	 ¥7,000
	6648	 至正通宝　当十	 青錆　並〜佳	 ¥5,000

	6649	 崇禎通宝　７枚組	 佳	 ¥5,000
	6650	 大明通宝　背上帥	 佳	 ¥20,000
	6651	 大順通宝　２枚組（無背、背工）	 無背にス穴有　佳	 ¥5,000

	6652	 裕民通宝　背一分	 佳	 ¥5,000

6649

6646

6647

6648

6650

6651

6652
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	6653	 南明銭９枚組（弘光通宝×４、隆武通宝×５）	 佳	 ¥5,000

	6654	 永暦通宝　８枚組	 佳	 ¥5,000

	6655	 明末清初銭12枚組（大順通宝×２、利用通宝×６、昭武通宝×２、洪化通宝×２）	 佳〜上	 ¥5,000

6654（原寸の80％大）

6653

6655（原寸の80％大）
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	6656	 明銭など30枚組（永楽通宝×10、崇禎通宝×６、利用通宝×10、洪化通宝×４）	 佳〜上	 ¥5,000
	6657	 順治通宝　６枚組（連水治、右一、上圏星、右傍星、マ頭単点通缶宝、コ頭重点通缶宝）	 佳〜上	 ¥5,000

	6658	 順治通宝　一字背２枚組（右薊、上宣）	 佳	 ¥15,000

	6659	 順治通宝　一字背10枚組（右戸×２、上戸、右工、宣、東、同、寧、浙、福）	 並〜佳	 ¥7,000

6656 6657

6659（原寸の80％大）

6658
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	6660	 雍正通宝　２枚組（宝泉局、宝浙局）	 佳	 ¥5,000

	6661	 雍正通宝　７枚組（宝泉局×２、宝雲局×４、宝蘇局×１）	 ス穴有含む　佳	 ¥5,000

	6662	 雍正通宝　６枚組（宝浙局×３、宝川局×１、宝南局×１、宝鞏局×１）	 宝浙局１枚針穴有　佳〜上	 ¥20,000

	6663	 雍正通宝　宝晋局６枚組	 佳〜上	 ¥35,000

6661（原寸の80％大）

6660

6662

6663
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	6664	 雍正通宝　宝武局４枚組（マ頭重点通含む）	 佳〜上	 ¥7,000

	6665	 雍正通宝　６枚組（宝河局、宝蘇局、宝安局、宝昌局、宝雲局、宝黔局）	 佳〜上	 ¥5,000

	6666	 乾隆通宝　宝浙局　正隆５枚組（マ頭単点通×２、ユ頭単点通×２、民鋳×１）	 佳〜上	 ¥25,000
	6667	 乾隆通宝　万選銭24枚組（小乙単点通小字１枚、背中書円頭宝２枚、貝中二離画３枚含む）	
	 	 	 磨輪１枚、輪欠１枚、ヒビ有２枚、ヒビ補修１枚含む　並〜上	 ¥20,000

6664（原寸の80％大）

6665（原寸の80％大）

6666
6667
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	6668	 清朝銭３種組（乾隆通宝、嘉慶通宝、道光通宝）	 佳	 ¥5,000

	6669	 道光通宝　３枚組（コ頭単点通正字ハ貝宝、コ頭単点通正字ス貝宝、中足宝背上星刮去）	 佳	 ¥10,000

	6670	 道光通宝　大制銭２枚組（宝蘇局、宝桂局）	 上	 ¥10,000

	6672	 咸豊元宝　宝河局　当百	 輪少欠　上	 ¥20,000

	6671	 咸豊重宝　２枚組（宝直局、宝浙局）	 並	 ¥5,000

6668

6669

6670

6671

6672
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	6673	 咸豊通宝　宝福局　当二十［咸譜10P-25］	 上	 ¥5,000

	6675	 咸豊元宝　伊犂局　当百　赤味銅［咸譜10b-13］	 輪欠　佳	 ¥5,000

	6674	 咸豊通宝　宝福局　当五十［咸譜10P-26］	 佳	 ¥30,000

－入札申込書（末尾に掲載）をご利用下さい－

郵便入札締切日：７月27日（木）必着
FAX・Web入札締切日：７月27日（木）午後６時到着分まで

郵便入札（Mail  Bid）でご参加の方は…

ご送付先：〒182－ 0026　東京都調布市小島町１－21－６　アジャンタ調布403号
FAX：042－ 484－ 6916　書信館出版（株）　

6673

6674

6675
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	6676	 宣統通宝　13枚組　返品不可	 佳〜上	 ¥20,000
	6677	 清朝銭　８枚組（順治通宝×１、康熙通宝×７）	 並〜佳	 ¥5,000

	6678	 清朝銭　12枚組（雍正通宝×２、乾隆通宝×６、嘉慶通宝×４）　返品不可	 佳	 ¥5,000

	6679	 清朝銭　７枚組（咸豊重宝×５、光緒通宝×２）	 並〜佳	 ¥5,000

6676（原寸の70％大）

6677（原寸の70％大）

6678（原寸の70％大）

6679（原寸の70％大）
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	6680	 清朝銭　万選銭６枚組（嘉慶通宝×２、道光通宝×３、同治重宝　当十×１）	 佳〜上	 ¥7,000
	6681	 清朝銭　背記号22枚組（道光通宝　宝黔局×8、咸豊通宝　宝雲局×4、咸豊通宝　宝黔局×5、同治通宝　宝雲局×5）
	 	 返品不可	 ス穴有含む　並〜佳	 ¥10,000

	6682	 太平天国　背横聖宝	 佳	 ¥6,000
	6683	 太平天国　背縦聖宝	 上	 ¥5,000
	6684	 太平天国　折二　背聖宝　濶縁	 佳〜上	 ¥10,000

	6685	 中国絵銭　加官進禄　56.5mm　下見してください　返品不可	 佳	 ¥5,000

6680（原寸の70％大） 6681

6682 6683 6684

6685
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	6686	 中国絵銭　龍背寿　円環付　52.5mm　下見してください　返品不可	 佳	 ¥12,000

	6687	 中国絵銭　空楼銭　花図２枚組（58.8mm、41.5mm）　下見してください　返品不可	 上	 ¥5,000

	6688	 中国絵銭　下見してください　返品不可　	 上	 ¥6,500

6686

6688

6687
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	6689	 中国絵銭　長命富貴　下見してください　返品不可	 上	 ¥5,000
	6690	 中国絵銭　下見してください　返品不可	 上	 ¥5,000

	6691	 中国絵銭　大型　下見してください　返品不可	 佳〜上	 ¥5,000

	6692	 中国絵銭　崇寧重宝　下見してください　返品不可	 佳	 ¥5,000
	6693	 中国絵銭？　泰和重宝　当十　下見してください　返品不可	 上	 ¥5,000

	6694	 不知銭　中国か？　下見してください　返品不可	 上	 ¥5,000

6689 6690

6691

6692
6693

6694
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	6695	 中国絵銭　亀齢鶴寿　下見して下さい　返品不可	 一部錆取跡有　佳	 ¥10,000

	6696	 中国絵銭　双仙鶴　北斗　符文　下見して下さい　返品不可	 青錆　佳	 ¥20,000

	6697	 中国絵銭　両面双仙　花草紋　下見して下さい　返品不可	 上	 ¥20,000

	6698	 中国絵銭　桂花　下見して下さい　返品不可	 美	 ¥50,000

6695

6696

6697

6698
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	6699	 常平通宝　戸三右一　母銭	 美	 ¥5,000
	6700	 常平通宝　訓十文　母銭　24.8mm	 佳〜上	 ¥6,000

	6701	 常平通宝　当五　11枚組（下見して下さい　返品不可）	 欠け、ヒビ有含む　並	 ¥5,000

	6702	 常平通宝　1,952種セット（小平×1,262、折二×351、折二中型×133、当五×205、当百×１）
	 	 下見して下さい　返品不可	 一部ス穴、ヒビ有含む　並〜上（佳品主体）	 ¥350,000

	6703	 朝鮮別銭　太平萬歳	 美	 ¥5,000
	6704	 朝鮮別銭　祥吉雲瑞	 美	 ¥5,000

6699 6700

6703
6704

6701（原寸の60％大）

6702（縮小）


